CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE
CONTRATADA: Work And Life Comercial Ltda –EPP
CNPJ: 02.690.085/0001-02
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°: 463/2020 - Art. 4ºA e B da Lei 13.979 de 06/02/2020 – COVID-19
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3422/2020
CONTRATO COVID-19 Nº: 09/2020
OBJETO: Aquisição emergencial de 01 (um) equipamento ventilador pulmonar microprocessado de suporte ventilatório
usado e com garantia, e de 05 (cinco) equipamentos respiradores  pulmonar microprocessado de suporte ventilatório
usados e com garantia, para atender ao Departamento de Saúde.
DATA: 09/07/2020
VIGENCIA: 09/07/2020 à 08/08/2020
VALOR: Pagará à contratada o valor global de R$ 241.200,00 (duzentos e quarenta e um mil e duzentos reais)